Комитет образования администрации
Лужского муниципального района

06 июня 2022 года
ПРИКАЗ № 235

Об участии в семинаре

В соответствии с письмом комитета общего и профессионального
образования Ленинградской области от 03.06.2022 года № 19-14909 7 июня
2022 года состоится межрегиональный семинар «Языки народов России в
системе общего образования Российской Федерации».

Место проведения семинара: г. Санкт - Петербург, Чкаловский пр.,
25А, ГАОУ ДПО «Ленинградский областной институт развития
образования».

Начало мероприятия - 11.00, начало регистрации - 10.30.
Приказываю:

1. Руководителям МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 3» (Снигур
Н.А.), МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 5» (Ингинен О.В.),
МОУ «Толмачёвская средняя общеобразовательная школа им. Героя
Советского Союза И.И. Прохорова» (Шевцова Ю. И.):
1.1. Направить 07 июня 2022 года в ГАОУ ДПО «Ленинградский областной
институт развития образования» для участия в межрегиональном семинаре
«Языки народов России в системе общего образования Российской
Федерации»:
- Крючкову Ларису Сергеевну, учителя русского языка и литературы МОУ
«Средняя общеобразовательная школа № 3»;
- Никульшину Наталью Сергеевну, учителя русского языка и литературы
МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 5»;
- Савченкову Светлану Николаевну, учителя русского языка и литературы
МОУ «Толмачёвская средняя общеобразовательная школа им. Героя
Советского Союза И.И. Прохорова».
1.2. Оплатить участникам семинара транспортные расходы из общего фонда
финансирования общеобразовательной организации.
2. Контроль за исполнением приказа возложить на заведующего МКУ
«Лужский информационно-методический центр» Наумову Т.Я.

Председатель комитета образования <ШдР С.В. Красий